
DESIGNOVÉ
ZASTŘEŠENÍ
BAZÉNŮ / SWIM SPA / VÍŘIVEK



———————————————————————  01

Měníme pohled
na bazénová krytí
Design propojený
s efektivitou
Navrhujeme a realizujeme designové zastřešení bazénů. 

U každé zakázky klademe důraz na vysokou kvalitu 

použitých materiálů, precizní provedení, atraktivní

vzhled, prostorové možnosti zahrady a současně

dbáme i na představy a požadavky klientů.

Bazénové zastřešení by nemělo působit rušivým

dojmem, naopak by mělo propojit vizuální koncept

domu se zahradním konceptem, být sofistikované

a dělat majitelům radost.

Již od roku 2016 vyrábíme atraktivní pojízdné

kryty bazénů, které současně slouží jako terasa.

Díky tomu je prostor maximálně efektivně

využitý a nic nebrání výhledu na zahradu.

Vývoj je pro nás naprosto klíčový a proto

neustále objevujeme nové materiály,

zdokonalujeme náš produkt a hledáme

nové výzvy, které nás ženou dopředu.



02  ———————————————————————

Obsah

Ukázkové realizace

Typy zastřešení

Technické specifikace

Povrchové materiály

Kvalita a inovace

Hlavní výhody

Slide Wood CARE

Partneři

03-06

07-08

09-10

11-14

15

16

17

18



———————————————————————  03  ·  Ukázkové realizace



Ukázkové realizace  ·  04  ———————————————————————

Staré Hradiště
U K Á Z K O V É  R E A L I Z A C E

U této realizace krásně vyniká propojení
celého konceptu zahrady.
Při plánování bazénového zastřešení se počítalo s vytvořením šachty, do které bude kryt zajíždět. 

Při odsunu krytu tak vynikne samotný bazén a při zakrytí se dokonale utváří zahrada jako celek. 

Všemu dodává pomyslnou korunu skalka, která je vytvořená nad šachtou pro zakrytí.

jako obklad zastřešení je použitý

sibiřský modřín hladký



———————————————————————  05  ·  Ukázkové realizace



Ukázkové realizace  ·  06  ———————————————————————

Pardubice
U K Á Z K O V É  R E A L I Z A C E

Zastřešení v této realizaci se skládá ze dvou segmentů,
přičemž menší segment zajíždí do většího.
Opět se zde ukazuje, jak zastřešení ladí se zahradním konceptem a propojuje přírodu kolem

s moderním designem domu. Majitelé domu využívají posuvné zastřešení taktéž jako slunnou 

terasu k odpočívání, či posezení s přáteli. Design zastřešení podtrhává exotické dřevo garapa.

jako obklad zastřešení jsou použitá

dřevěná terasová prkna Garapa



———————————————————————  07  ·  Typy zastřešení

Typy zastřešení
pro bazény

Celkový počet posuvných dílů se odvíjí od velikosti bazénu. Můžete si tak vybrat například jeden velký posuvný díl, 

který vytvoří ucelený systém s terasou okolo bazénu. K dispozici jsou i dva díly, které se posouvají do sebe,

nebo od sebe, případně i tři díly, které zajíždí do sebe a od sebe.

jeden segment
s odsunem za delší stranu

01

jeden segment
s odsunem za kratší stranu

02



Typy zastřešení  ·  08  ———————————————————————

dva segmenty
s odsunem do sebe

03 tři segmenty
s odsunem k sobě a do sebe

05

dva segmenty
s odsunem k sobě

04
T Y P Y  Z A S T Ř E Š E N Í

pro swim spa a vířivky
Abychom byli schopni nabízet našim klientům designové zastřešení

i pro swim spa a vířivky, vyvinuli jsme speciální termo-izolační systém. 

Uvnitř konstrukce se nachází termo-izolační PUR panely, které jsou 

následně hermeticky uzavřené hliníkovými deskami. Pod konstrukcí,

po obvodu krytu, se nachází dvoustupňový izolační systém,

který brání odpařování vody, úniku tepla ze swim spa či vířivky.



———————————————————————  09  ·  Technické specifikace

Technické specifikace
05

Izolace
umístěná uvnitř
konstrukce
pod povrchovým
materiálem

03

Kolejnice

07

Aretace
se zámkem

06

Pohon

04

Kolečka

Rozpon konstrukce
při použití standardního profilu max. 5 400 mm
při použití vysokopevnostního profilu max. 8 300 mm
_________________________________________________________________

Výška krytu
při použití standardního profilu +- 200 mm
při použití vysokopevnostního profil +- 285 mm
_________________________________________________________________

Kolejnice (hliník)
výška 14 mm
šířka 50 mm
_________________________________________________________________

Kolečka (nerezové, vysokopevnostní)
maximální zatížení 400 kg
_________________________________________________________________

Izolace (odvod povrch. vody a opatření proti nečistotám)
Polykarbonát komůrkový 6 mm
_________________________________________________________________

Pohon
elektromotr 
elektromotor se solárním pohonem
(oba motory jsou na dálkové ovládání a mohou být také ovládány pomocí chytré domácnosti)
_________________________________________________________________

Bezpečnost
aretace s uzamykatelným zámkem (volitelné)
_________________________________________________________________

Zatížení
bodové na povrch krytu 120 kg/m2

maximální na celou plochu krytu 480 kg
(po odečtení 200 mm vysoké vrstvy mokrého sněhu)

01

02

03

04

05

06

07



Technické specifikace  ·  10  ———————————————————————

Termo-izolační systém určený pro swim spa a vířivky

Nosný AL profil
se zabudovaným kolečkem,

vyplněný termo-izolační pěnou

Těsnící nepropustná fólie

Nosný AL profil vyplněný
termo-izolační pěnou

Termo-izolační PUR
(uvnitř konstrukce)

Vnitřní konstrukce s neoprenovým
těsněním, vyplněné termo-izolačním
materiálem.

Obvodový lem swim spa/vířivky

Termo-izolační PUR panel
umístěný uvnitř konstrukce krytu
určený pro swim spa a vířivky



———————————————————————  11  ·  Povrchové materiály

Povrchové
materiály
Nabídka materiálů
je velice pestrá.
Můžete si vybrat oblíbená WPC terasová prkna, 

přírodní dřevěná terasová prkna, kámenné desky nebo 

umělý travní koberec.

dřevěná 
terasová
prkna

WPC
terasová
prkna

kamenné
desky

umělý
travní
koberec



Povrchové materiály  ·  12  ———————————————————————

Přírodní dřevěná
terasová prkna

P O V R C H O V É  M AT E R I Á LY

Velmi oblíbeným, a současně nejčastěji využívaným materiálem na naše bazénová krytí, jsou 

terasová prkna ze dřeva.

Díky rozmanitosti dřevin si každý majitel bazénu může vybrat přesně taková prkna, která mu 

nejvíce vyhovují. Na výběr jsou známější druhy dřevin, jako například český či sibiřský modřín, ale 

také i exotická dřeva bangkirai, Massaranduba, Garapa, IPE, Teak a další.

Všechna terasová prkna jsou k dispozici v hladkém i drážkovaném provedení a současně klientům 

doporučíme i vhodný olej pro údržbu jednotlivých typů dřevin. Tento olej je k dispozici opět hned 

v několika odstínech.

Termoborovice Garapa

Bangkirai
Sibiřský

modřín



———————————————————————  13  ·  Povrchové materiály

WPC
terasová prkna

P O V R C H O V É  M AT E R I Á LY

Můžete si zvolit z široké nabídky probarvení. Ať už se jedná o různorodé přírodní odstíny, vzhled 

keramických dlažeb či betonu, dokážeme vám je zajistit. Navíc si můžete vybrat, zda budou prkna 

pískovaná pro přirozenější vzhled dřeva, se strukturou, drážkovaná či hladká.

Záleží tak skutečně jen na vás, jaký typ prken si pro své bazénové zastřešení vyberete. 

Spolupracujeme s předními dodavateli, díky čemuž pro vás dokážeme zajistit ta nejkvalitnější 

WPC terasová prkna na trhu.

WPC terasové prkno

Teak

WPC terasové prkno

Original Wood

WPC terasové prkno

Chocolate

WPC terasové prkno

Stone Grey



Povrchové materiály  ·  14  ———————————————————————

Kamenné
desky

P O V R C H O V É  M AT E R I Á LY

Kamenné desky jsou absolutní novinkou naší firmy. Jedná se o pravý kámen, který je zpracován a 

do této podoby vyráběn v Indii. Dlouholetou spoluprací s firmou Rockfoil, jsme docílili vytvoření 

tohoto povrchového materiálu pro naše zastřešení a dáváme tak možnost daleko pestřejšího 

výběru a autenticitě přírodního materiálu. Kamenné desky jsou opatřeny speciálním lakem, takže 

jsou plně pochozí a formát desek je velmi variabilní, což znamená ještě větší možnosti a originalitu 

pro každého klienta. Barevná pestrost je velmi široká.

Kamenná deska

 Golden

Kamenná deska

Fantasy marble

Kamenná deska

Arctic



———————————————————————  15  ·  Kvalita a inovace

Důraz na kvalitu
a inovace
Firma Slide Wood získala certifikaci TÜV a ISO 9001,
což je pro klienta garance vysoké kvality produktu.
Kvalita používaných materiálů a odvedené práce je pro nás zcela zásadní. Abychom měli jistotu, že vždy dodržujeme

ty nejvyšší standardy, všechny naše komponenty mají atest a protokol o shodě výrobku a současně mají certifikát podle 

normy ISO 9001-2015.

Současně se věnujeme inovacím. Máme vlastní patentový vysokopevnostní AL profil EN AW6063-T6. Vyvinuli jsme 

systém těsnění pro dokonalé uzavření krytů, určených především pro swim spa a vířivky. Dále jsme vyvinuli vlastní systém 

pro odvod vody z povrchu krytu (až za kolejnici), takže zpětné vniknutí vody a nečistot je minimální. Vytvořili jsme také 

vlastní aretační systém, který odolá i vysoké hmotnosti krytů.

I v budoucnu chceme naše služby zlepšovat a proto neustále vylepšujeme stávající konstrukci, používáme sofistikovanější 

pohony a objevujeme nové povrchové materiály.

Cílíme na individuální přístup
Klientova spokojenost je pro nás na prvním místě. Proto u každé 

zakázky osobně jedeme na místo realizace, vše ručně zaměříme 

a se zákazníkem detailně prodiskutujeme jeho představy.

Ten si může vybrat, jak bude zastřešení vypadat. Od použitých 

šroubků, přes zvolený materiál až po celkový vzhled.

Než zastřešení odjíždí z naší výroby, tak jej důkladně otestujeme.

Kompletní zastřešení složíme v našich dílnách, včetně kolejnic

a zkoušíme celkovou funkčnost. Teprve ve chvíli, kdy máme 

jistotu, že je vše v naprostém pořádku, odvážíme kryt

k zákazníkovi.



Hlavní výhody  ·  16  ———————————————————————

Hlavní výhody
zastřešení Slide Wood

01 Plně pochozí zastřešení, sloužící i jako terasa

02 Designové propojení zahradního konceptu s domem

03 Dokonalé využití v malých zahradách

04 Nedochází k přehřívání vody v bazénu

05 Bezpečnost dětí a zvířecích mazlíčků

06 Méně náročná údržba kvality vody,
 díky nepropustnosti UV záření



———————————————————————  17  ·  Slide Wood CARE

Servisní program

Cílem tohoto programu
je zajištění co nejlepší 
funkčnosti Vašeho zastřešení 
a předcházení případným 
problémům způsobených 
průběžným opotřebováním 
bazénového zastřešení.
Náš odborný technik zkontroluje celé zastřešení, 

prohlédne všechny vruty, šroubky, aretaci, těsnící 

gumy, stav dřevěných či WPC prken, dále vyzkouší 

pojezd krytu a na základě všech informací

provede celkovou analýzu.

Pokud technik objeví závadu,

na místě Vám vysvětlí její povahu a doporučí

další postup k jejímu odstranění. Před případným 

servisním zásahem se vždy na všem nejdříve 

domluvíte a potřebný zásah odsouhlasíte.



Partneři  ·  18  ———————————————————————

Partneři
Jak zásadní je pro nás vztah s klienty,
tak neméně důležití jsou pro naši firmu partneři.
Pečlivě si vybíráme, s kým chceme spolupracovat, protože kvalita materiálů, spolehlivost v dodávkách

a vzájemná důvěra jsou pro nás na prvním místě. Našich partnerů si velmi vážíme a těšíme se 

neustálému rozvoji na partnerské úrovni.



Adresy

Slide Wood s.r.o.

Hrobice 19
533 52  Hrobice
Česko

Výroba a showroom

Rokytno 235
533 04  Rokytno
Česko

Jednatelé

Obchodní ředitel

Ondřej Nakládal
+420 776 145 841
o.nakladal@slidewood.cz

Výrobní ředitel

Roman Štěpánek
+420 777 954 459
stepanek@slidewood.cz

Marketingový ředitel

Jakub Nakládal
+420 725 101 621
j.nakladal@slidewood.cz

www.slidewood.cz info@slidewood.cz @slidewood.cz


